Valfardsomradesvalet 2025 Ogiltiga rostsedlar kommunvis Sida 1/14
13.4.2025 16.4.2025
Osterbottens valfardsomrade 15:34
598 Jakobstad Kontrollrakning RT91
Grund Pa férhand Pa valdagen Sammanlagt

1. Valkuvertet innehaller flera rostsedlar eller ocksé ndgot
annat an en rostsedel

2. P3 valkuvertet finns en obehérig anteckning om véljaren, en
kandidat eller annat obehorigt

3. Som rostsedel har anvéants nagot annat an en rostsedel som
justitieministeriet I3tit trycka

4. Rostsedeln ar ostamplad

5. Kandidatens nummer har antecknats sa att det inte tydligt
framgar vilken kandidat som avses

6. Pa rostsedeln har antecknats valjarens namn, ett
kannetecken eller ndgot annat obehdrigt

7. Blank rostsedel

Ogiltiga totalt antalet
proc

Godkanda totalt antalet
proc

Totalt antalet

128

24

35

188
5,3
3333
94,7
3521

121

33

81

235
4,8
4644
95,2
4879

249

57

116

423
5,0
7977
95,0
8400



Valfardsomradesvalet 2025 Ogiltiga rostsedlar kommunvis Sida 2/14
13.4.2025 16.4.2025
Osterbottens valfardsomrade 15:34
231 Kasko Kontrollrakning RT91
Grund Pa férhand Pa valdagen Sammanlagt

1. Valkuvertet innehaller flera rostsedlar eller ocksé ndgot
annat an en rostsedel

2. P3 valkuvertet finns en obehérig anteckning om véljaren, en
kandidat eller annat obehorigt

3. Som rostsedel har anvéants nagot annat an en rostsedel som
justitieministeriet I3tit trycka

4. Rostsedeln ar ostamplad

5. Kandidatens nummer har antecknats sa att det inte tydligt
framgar vilken kandidat som avses

6. Pa rostsedeln har antecknats valjarens namn, ett
kannetecken eller ndgot annat obehdrigt

7. Blank rostsedel

Ogiltiga totalt antalet
proc

Godkanda totalt antalet
proc

Totalt antalet

10

12
2,9
406
97,1
418

16

22
8,0
254
92,0
276

10

16

34
4,9
660
95,1
694



Valfardsomradesvalet 2025
13.4.2025

Osterbottens valfardsomrade
499 Korsholm

Kontrollrakning

Ogiltiga rostsedlar kommunvis

Sida 3/14
16.4.2025
15:34
RT91

Grund

1. Valkuvertet innehaller flera rostsedlar eller ocksé ndgot
annat an en rostsedel

2. P3 valkuvertet finns en obehérig anteckning om véljaren, en
kandidat eller annat obehorigt

3. Som rostsedel har anvéants nagot annat an en rostsedel som
justitieministeriet I3tit trycka

4. Rostsedeln ar ostamplad

5. Kandidatens nummer har antecknats sa att det inte tydligt
framgar vilken kandidat som avses

6. Pa rostsedeln har antecknats valjarens namn, ett
kannetecken eller ndgot annat obehdrigt

7. Blank rostsedel

Ogiltiga totalt antalet
proc

Godkanda totalt antalet
proc

Totalt antalet

Pa férhand

82

27

22

133
4,9
2583
95,1
2716

Pa valdagen

91

66

95

252
3,8
6343
96,2
6595

Sammanlagt

173

93

117

385
4,1
8926
95,9
9311



Valfardsomradesvalet 2025
13.4.2025

Osterbottens valfardsomrade
280 Korsnas

Ogiltiga rostsedlar kommunvis

Kontrollrakning

Sida 4/14
16.4.2025
15:34
RT91

Grund

1. Valkuvertet innehaller flera rostsedlar eller ocksé ndgot
annat an en rostsedel

2. P3 valkuvertet finns en obehérig anteckning om véljaren, en
kandidat eller annat obehorigt

3. Som rostsedel har anvéants nagot annat an en rostsedel som
justitieministeriet I3tit trycka

4. Rostsedeln ar ostamplad

5. Kandidatens nummer har antecknats sa att det inte tydligt
framgar vilken kandidat som avses

6. Pa rostsedeln har antecknats valjarens namn, ett
kannetecken eller ndgot annat obehdrigt

7. Blank rostsedel

Ogiltiga totalt antalet
proc

Godkanda totalt antalet
proc

Totalt antalet

Pa férhand

3.4
144
96,6
149

Pa valdagen

12

27

51
5.4
899
94,6
950

Sammanlagt

12

12

27

56
51
1043
94,9
1099



Valfardsomradesvalet 2025
13.4.2025

Osterbottens valfardsomrade
287 Kristinestad

Kontrollrakning

Ogiltiga rostsedlar kommunvis

Sida 5/14
16.4.2025
15:34
RT91

Grund

1. Valkuvertet innehaller flera rostsedlar eller ocksé ndgot
annat an en rostsedel

2. P3 valkuvertet finns en obehérig anteckning om véljaren, en
kandidat eller annat obehorigt

3. Som rostsedel har anvéants nagot annat an en rostsedel som
justitieministeriet I3tit trycka

4. Rostsedeln ar ostamplad

5. Kandidatens nummer har antecknats sa att det inte tydligt
framgar vilken kandidat som avses

6. Pa rostsedeln har antecknats valjarens namn, ett
kannetecken eller ndgot annat obehdrigt

7. Blank rostsedel

Ogiltiga totalt antalet
proc

Godkanda totalt antalet
proc

Totalt antalet

Pa férhand

51

20

73
3,9
1789
96,1
1862

Pa valdagen

29

28

57
4,1
1321
95,9
1378

Sammanlagt

80

48

130
4,0
3110
96,0
3240



Valfardsomradesvalet 2025
13.4.2025

Osterbottens valfardsomrade
288 Kronoby

Kontrollrakning

Ogiltiga rostsedlar kommunvis

Sida 6/14
16.4.2025
15:34
RT91

Grund

1. Valkuvertet innehaller flera rostsedlar eller ocksé ndgot
annat an en rostsedel

2. P3 valkuvertet finns en obehérig anteckning om véljaren, en
kandidat eller annat obehorigt

3. Som rostsedel har anvéants nagot annat an en rostsedel som
justitieministeriet I3tit trycka

4. Rostsedeln ar ostamplad

5. Kandidatens nummer har antecknats sa att det inte tydligt
framgar vilken kandidat som avses

6. Pa rostsedeln har antecknats valjarens namn, ett
kannetecken eller ndgot annat obehdrigt

7. Blank rostsedel

Ogiltiga totalt antalet
proc

Godkanda totalt antalet
proc

Totalt antalet

Pa férhand

32

16

32

80
5.4
1393
94,6
1473

Pa valdagen

38

19

29

86
5,7
1428
94,3
1514

Sammanlagt

70

35

61

166
5,6
2821
94,4
2987



Valfardsomradesvalet 2025 Ogiltiga rostsedlar kommunvis Sida 7/14
13.4.2025 16.4.2025
Osterbottens valfardsomrade 15:34
399 Laihela Kontrollrakning RT91
Grund Pa férhand Pa valdagen Sammanlagt

1. Valkuvertet innehaller flera rostsedlar eller ocksé ndgot
annat an en rostsedel

2. P3 valkuvertet finns en obehérig anteckning om véljaren, en
kandidat eller annat obehorigt

3. Som rostsedel har anvéants nagot annat an en rostsedel som
justitieministeriet I3tit trycka

4. Rostsedeln ar ostamplad

5. Kandidatens nummer har antecknats sa att det inte tydligt
framgar vilken kandidat som avses

6. Pa rostsedeln har antecknats valjarens namn, ett
kannetecken eller ndgot annat obehdrigt

7. Blank rostsedel

Ogiltiga totalt antalet
proc

Godkanda totalt antalet
proc

Totalt antalet

27

38
2,4
1545
97,6
1583

45

11

61
3,5
1682
96,5
1743

72

20

99
3,0
3227
97,0
3326



Valfardsomradesvalet 2025 Ogiltiga rostsedlar kommunvis Sida 8/14
13.4.2025 16.4.2025
Osterbottens valfardsomrade 15:34
440 Larsmo Kontrollrakning RT91
Grund Pa férhand Pa valdagen Sammanlagt

1. Valkuvertet innehaller flera rostsedlar eller ocksé ndgot
annat an en rostsedel

2. P3 valkuvertet finns en obehérig anteckning om véljaren, en
kandidat eller annat obehorigt

3. Som rostsedel har anvéants nagot annat an en rostsedel som
justitieministeriet I3tit trycka

4. Rostsedeln ar ostamplad

5. Kandidatens nummer har antecknats sa att det inte tydligt
framgar vilken kandidat som avses

6. Pa rostsedeln har antecknats valjarens namn, ett
kannetecken eller ndgot annat obehdrigt

7. Blank rostsedel

Ogiltiga totalt antalet
proc

Godkanda totalt antalet
proc

Totalt antalet

12

13

26
2,9
857
97,1
883

29

15

48
2,3
2027
97,7
2075

41

28

74
2,5
2884
97,5
2958



Valfardsomradesvalet 2025 Ogiltiga rostsedlar kommunvis Sida 9/14
13.4.2025 16.4.2025
Osterbottens valfardsomrade 15:34
475 Malax Kontrollrakning RT91
Grund Pa forhand Pa valdagen Sammanlagt

1. Valkuvertet innehaller flera rostsedlar eller ocksé ndgot
annat an en rostsedel

2. P3 valkuvertet finns en obehérig anteckning om véljaren, en
kandidat eller annat obehorigt

3. Som rostsedel har anvéants nagot annat an en rostsedel som
justitieministeriet I3tit trycka

4. Rostsedeln ar ostamplad

5. Kandidatens nummer har antecknats sa att det inte tydligt
framgar vilken kandidat som avses

6. Pa rostsedeln har antecknats valjarens namn, ett
kannetecken eller ndgot annat obehdrigt

7. Blank rostsedel

Ogiltiga totalt antalet
proc

Godkanda totalt antalet
proc

Totalt antalet

18

20

16

55
59
883
94,1
938

27

42

34

103
5,8
1687
94,2
1790

18

28

62

50

158
5,8
2570
94,2
2728



Valfardsomradesvalet 2025
13.4.2025

Osterbottens valfardsomrade
893 Nykarleby

Kontrollrakning

Ogiltiga rostsedlar kommunvis

Sida 10/14
16.4.2025
15:34
RT91

Grund

1. Valkuvertet innehaller flera rostsedlar eller ocksé ndgot
annat an en rostsedel

2. P3 valkuvertet finns en obehérig anteckning om véljaren, en
kandidat eller annat obehorigt

3. Som rostsedel har anvéants nagot annat an en rostsedel som
justitieministeriet I3tit trycka

4. Rostsedeln ar ostamplad

5. Kandidatens nummer har antecknats sa att det inte tydligt
framgar vilken kandidat som avses

6. Pa rostsedeln har antecknats valjarens namn, ett
kannetecken eller ndgot annat obehdrigt

7. Blank rostsedel

Ogiltiga totalt antalet
proc

Godkanda totalt antalet
proc

Totalt antalet

Pa férhand

42

15

64
4,3
1430
95,7
1494

Pa valdagen

36

36

29

101
51
1874
94,9
1975

Sammanlagt

78

42

44

165
4,8
3304
95,2
3469



Valfardsomradesvalet 2025 Ogiltiga rostsedlar kommunvis Sida 11/14
13.4.2025 16.4.2025
Osterbottens valfardsomrade 15:34
545 Narpes Kontrollrakning RT91
Grund Pa férhand Pa valdagen Sammanlagt

1. Valkuvertet innehaller flera rostsedlar eller ocksé ndgot
annat an en rostsedel

2. P3 valkuvertet finns en obehérig anteckning om véljaren, en
kandidat eller annat obehorigt

3. Som rostsedel har anvéants nagot annat an en rostsedel som
justitieministeriet I3tit trycka

4. Rostsedeln ar ostamplad

5. Kandidatens nummer har antecknats sa att det inte tydligt
framgar vilken kandidat som avses

6. Pa rostsedeln har antecknats valjarens namn, ett
kannetecken eller ndgot annat obehdrigt

7. Blank rostsedel

Ogiltiga totalt antalet
proc

Godkanda totalt antalet
proc

Totalt antalet

45

23

20

88
5,7
1453
94,3
1541

48

51

40

139
51
2573
94,9
2712

93

74

60

227
5,3
4026
94,7
4253



Valfardsomradesvalet 2025
13.4.2025

Osterbottens valfardsomrade
599 Pedersore

Kontrollrakning

Ogiltiga rostsedlar kommunvis

Sida 12/14
16.4.2025
15:34
RT91

Grund

1. Valkuvertet innehaller flera rostsedlar eller ocksé ndgot
annat an en rostsedel

2. P3 valkuvertet finns en obehérig anteckning om véljaren, en
kandidat eller annat obehorigt

3. Som rostsedel har anvéants nagot annat an en rostsedel som
justitieministeriet I3tit trycka

4. Rostsedeln ar ostamplad

5. Kandidatens nummer har antecknats sa att det inte tydligt
framgar vilken kandidat som avses

6. Pa rostsedeln har antecknats valjarens namn, ett
kannetecken eller ndgot annat obehdrigt

7. Blank rostsedel

Ogiltiga totalt antalet
proc

Godkanda totalt antalet
proc

Totalt antalet

Pa férhand

39

18

57
3,6
1547
96,4
1604

Pa valdagen

83

78

166
3,9
4042
96,1
4208

Sammanlagt

122

96

223
3,8
5589
96,2
5812



Valfardsomradesvalet 2025
13.4.2025
Osterbottens valfardsomrade

905 Vasa Kontrollrakning

Ogiltiga rostsedlar kommunvis

Sida 13/14
16.4.2025
15:34
RT91

Grund

1. Valkuvertet innehaller flera rostsedlar eller ocksé ndgot
annat an en rostsedel

2. P3 valkuvertet finns en obehérig anteckning om véljaren, en
kandidat eller annat obehorigt

3. Som rostsedel har anvéants nagot annat an en rostsedel som
justitieministeriet I3tit trycka

4. Rostsedeln ar ostamplad

5. Kandidatens nummer har antecknats sa att det inte tydligt
framgar vilken kandidat som avses

6. Pa rostsedeln har antecknats valjarens namn, ett
kannetecken eller ndgot annat obehdrigt

7. Blank rostsedel

Ogiltiga totalt antalet
proc

Godkanda totalt antalet
proc

Totalt antalet

Pa férhand

20

510

62

592
4,5
12473
95,5
13065

Pa valdagen

583

182

769
5,0
14626
95,0
15395

Sammanlagt

24

1093

244

1361
4,8
27099
95,2
28460



Valfardsomradesvalet 2025
13.4.2025
Osterbottens valfardsomrade

946 Vora Kontrollrdkning

Ogiltiga rostsedlar kommunvis

Sida 14/14
16.4.2025
15:34
RT91

Grund

1. Valkuvertet innehaller flera rostsedlar eller ocksé ndgot
annat an en rostsedel

2. P3 valkuvertet finns en obehérig anteckning om véljaren, en
kandidat eller annat obehorigt

3. Som rostsedel har anvéants nagot annat an en rostsedel som
justitieministeriet I3tit trycka

4. Rostsedeln ar ostamplad

5. Kandidatens nummer har antecknats sa att det inte tydligt
framgar vilken kandidat som avses

6. Pa rostsedeln har antecknats valjarens namn, ett
kannetecken eller ndgot annat obehdrigt

7. Blank rostsedel

Ogiltiga totalt antalet
proc

Godkanda totalt antalet
proc

Totalt antalet

Pa férhand

49

14

64
3,7
1681
96,3
1745

Pa valdagen

36

15

51
4,1
1183
95,9
1234

Sammanlagt

85

29

115
3,9
2864
96,1
2979



